



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No.95]

CHENNAI, TUESDAY, FEBRUARY 16, 2021
Maasi 4, Saarvari, Thiruvalluvar Aandu-2052

Part II—Section 2

Notifications or Orders of interest to a Section of the public
issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

AGRICULTURE DEPARTMENT

NOMINATION OF MEMBERS TO PERAMBALUR MARKET COMMITTEE UNDER THE TAMIL NADU AGRICULTURAL PRODUCE MARKETING (REGULATION) ACT, 1987 (TAMIL NADU ACT 27/1989).

[G.O. Ms. No.38, Agriculture (AM2), 16th February 2021, மாசி 4, சார்வரி, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2052.]

No. II(2)/AG/94(j)/2021.

Under sub-section (2) of Section 10 of the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987 (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu, in consultation with the Director of Agricultural Marketing and Agri Business and the Registrar of Co-operative Societies, hereby nominates the persons specified in column (3) of the Table below, as members of the Market Committee representing the Category specified in column (2) in respect of Market Committee specified in column (1) thereof:-

THE TABLE.

Name of the Market Committee. (1)	Category. (2)	Name of the Persons. (Thiruvallargal). (3)
Perambalur.	Marginal Farmers.	1. S. Sagunthala, W/o. Selvam, Pilakkurichi, Sendurai Taluk, Ariyalur District.
		2. M. Ramalingam, S/o. Muthusamy, 290/2, East Street, Mettupalayam, Sennivanam Post, Ariyalur Taluk and District.
		3. J.Dhandapani, S/o Jaganathan, 4/114, Mariyamman Kovil Street, Athiyur Village, Kunnam Taluk, Perambalur District.
	Small Farmers.	1. M. Selvakumar, S/o. Manivannan, 1/134, Kavulpalayam, Perambalur Taluk and District.
		2. N. Vadivalagan, S/o. Nallathambi, 36B, Main Road, Elakurichi, Ariyalur Taluk and District.
		3. T. Panneerselvam, S/o. Thangavel, East Street, Alampallam, Suthamalli Post, Udaiyarpalayam Taluk, Ariyalur District.
	Other Farmers.	1. T. Asokan, S/o. Thangavel, Siruvayalur, Alathur Taluk, Perambalur District.
		2. K. Thavaseelan, S/o. Krishnasami, 2/79, West Street, Periyavalayam, Udaiyarpalayam Taluk, Ariyalur District.

Name of the Market Committee. (1)	Category. (2)	Name of the Persons. (Thiruvargal). (3)
	Licensed Traders.	1. K. Rajendran, S/o. Krishnasami, Anthur, Varagur Post, Kunnam Taluk, Perambalur District.
		2. A. Akbarshareef, S/o. Abdulrazack, 6, Thaandavarayan Street, Ariyalur Taluk and District - 621 704.
		3. R. Aathimoolam, S/o. Ramasamy, 11, Thattara Street, Ariyalur.
	Farmer recommended by the Registrar of Co-operative Societies.	1. K. Arichandran, 2/1B, Anna Nagar, Keelapalur, Ariyalur District.
	Official members.	1. Joint Director of Agriculture, Perambalur.
		2. Joint Director of Animal Husbandry, Perambalur.
		3. Deputy Director of Horticulture, Perambalur.

GAGANDEEP SINGH BEDI,
Agricultural Production Commissioner and
Principal Secretary to Government.

mžëjif.

[அரசாணை (நிலை) எண்.38 வேளாண்மை (வேவி2)த் துறை, 16 பிப்ரவரி 2021, மாசி 4, சார்வரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2052.]

1987 ஆம் வருடத்திய தமிழ்நாடு வேளாண் விளைபொருள் வாணிப முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27 / 1989) பிரிவு 10-ன் உட்பிரிவு (2)-ல் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் வேளாண்மை விற்பனை மற்றும் வேளாண் வணிக இயக்குநர் மற்றும் கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் ஆகியோருடன் கலந்தாலோசித்து கீழ்க்காணும் அட்டவணையில் கலம் (1)-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விற்பனைக் குழுவைப் பொறுத்தவரையில் கலம் (2)-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வகையைச் சேர்ந்த கலம் (3)-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர்களை விற்பனைக் குழுவின் உறுப்பினர்களாக இதனால் நியமனம் செய்கிறார்:-

młtiz.

விற்பனைக் குழுவின் பெயர். (1)	வகைப்பாடு. (2)	நபர்களின் பெயர் (திருவாளர்கள்). (3)
பெரம்பலூர்.	குறு விவசாயிகள்.	1. செ. சகுந்தலா, க/பெ. செல்வம், பிலாக் குறிச்சி, செந்துறை வட்டம், அரியலூர் மாவட்டம்.
		2. மு. ராமலிங்கம், த/பெ. முத்துசாமி, 290/2, கிழக்குத்தெரு, மேட்டுப் பாளையம், சென்னிவனம் அஞ்சல், அரியலூர் வட்டம் மற்றும் மாவட்டம்.
		3. ஜெ. தண்டபாணி, த/பெ. ஜெகநாதன், 4/114, மாரியம்மன் கோவில் தெரு, அத்தியூர், குன்னம் வட்டம், பெரம்பலூர் மாவட்டம்.
	சிறு விவசாயிகள்.	1. ம. செல்வகுமார், த/பெ. மணிவண்ணன், 1/134, கவுல்பாளையம், பெரம்பலூர் வட்டம் மற்றும் மாவட்டம்.
		2. ந. வடிவழகன், த/பெ. நல்லதம்பி, 36பி, மெயின்ரோடு, ஏலாக்குறிச்சி, அரியலூர் வட்டம் மற்றும் மாவட்டம்.
		3. த. பன்னீர் செல்வம், த/பெ. தங்கவேல், கிழக்குத்தெரு, ஆலம்பள்ளம், சுத்தமல்லி அஞ்சல், உடையார் பாளையம் வட்டம், அரியலூர் மாவட்டம்.
இதர விவசாயிகள்.	1. த. அசோகன், த/பெ. தங்கவேல், சிறுவயலூர் அஞ்சல், ஆலத்தூர் வட்டம், பெரம்பலூர் மாவட்டம்.	
	2. கி.தவசீலன், த/பெ. கிருஷ்ணசாமி, 2/79, மேற்கு தெரு, பெரியவளையம், உடையார்பாளையம் வட்டம், அரியலூர் மாவட்டம்.	

விற்பனைக் குழுவின் பெயர்.	வகைப்பாடு.	நபர்களின் பெயர் (திருவாளர்கள்).
(1)	(2)	(3)
விற்பனைக்குழு உரிமம் பெற்ற வணிகர்கள்.		1. கி. ராஜேந்திரன், த/பெ. கிருஷ்ணசாமி, அந்தூர், வரசூர் அஞ்சல், குன்னம் வட்டம், பெரம்பலூர் மாவட்டம்.
		2. அ. அக்பர்ஷரீப், த/பெ அப்துல்ரஷாக், 6, தாண்டவராயன் தெரு, அரியலூர், அரியலூர் வட்டம் மற்றும் மாவட்டம்.
		3. ரா. ஆதிமூலம், த/பெ. ம.ராமசாமி, 11, தட்டாரத் தெரு, அரியலூர்.
கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் பரிந்துரையின் பேரில் நியமனம் செய்யப்படும் விவசாயி.		1. க. அரிச்சந்திரன், 2/1பி, அண்ணா நகர், கீழ்ப்பழுவூர், அரியலூர் வட்டம் மற்றும் மாவட்டம்.
அலுவல் சார் உறுப்பினர்கள். (Official members)		1. வேளாண்மை இணை இயக்குநர், பெரம்பலூர்.
		2. கால்நடை பராமரிப்பு இணை இயக்குநர், பெரம்பலூர்.
		3. தோட்டக்கலைத் துணை இயக்குநர், பெரம்பலூர்.

ff:Ö¥ Å\$ ngo,
வேளாண்மை உற்பத்தி ஆணையர் மற்றும்
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.